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Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
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Teplota vody: 28 °C 
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Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Ingrid Remišová, II. 
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Zimné M-SRmladších žiakov 2013

Konané v: Trnave

Dátum : 6.-8.12.2013

Bazén: 25 m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Bergmannová Tatiana   R3  

Hlavný časomerač : Krausová Dagmar   R3  

:    

Štartér : Bureš Ladislav   R3  

:    

Hlavný cieľový rozhodca : Tehlárová Zuzana   R2  

Plavecký spôsob : Ščevlík Marian   R2  

: Mišicová Zuzana   R3  

Pomocný štartér : Remišová Eva   R1  

:    

Cieľový rozhodca Ľ: Šamajová Narcis   R2  

P: Gabalcová Ivona   R2  

Časomerači D1: Komorová Jaroslava   R2  

D2: Vachan Lukáš   R1  

D3: Hlavatý Rastislav   R2  

D4: Bulková Marcela   R1  

D5: Tunegová Martina   R1  

D6: Vachanová Lucia   R1  

Náhradní časomerači : Hlavatý Ladislav   R2  

:    

Hlavný obrátkový : Odehnal Karel   R2  

Obrátkoví rozhodcovia D1:    

D2: Blaško Peter   R3  

D3: Bilená Eva   R1  

D4: Miklovičová Katarína   R1  

D5: Prajová Alexandra   R1  

D6:    

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav   R3  

ŠTK : Krausová Dagmar   R3  

Elektrická časomiera : Husár Juraj   R1  

Hlásateľ : Rafay Karol   R3  

Diplomy : Šimun Miroslav   R3  

Lekár : MUDr. Takáčová Ingrid    

Delegát SPF : Čamaj Ján   R3  

Hospodár : Rakayová Ivana   R2 

:    

Hlavný rozhodca : Remišová Ingrid   R2  

: Kucejová Edita   R3  
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 8. december 2013

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
AQUBE Športový klub AQUATICA Bernolákovo AQUBE BAO SVK
ASWIM Active Swim Svit ASWIM VSO SVK
DELB PK Delfín Bratislava DELB BAO SVK
DELLM MPK Delfín Liptovský Mikuláš DELLM SSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
DELZH MŠK PK Delfín Žiar nad Hronom DELZH SSO SVK
FLIBR ŠK Flipper Brezno FLIBR SSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KOMKO PO KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves KPSNV VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topoľčany PITOP ZSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok PKPK BAO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR VSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
SGTN PO Slávia ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
SPAMY PO TJ Spartak Myjava SPAMY ZSO SVK
SPK Plavecký klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
STUTT STU Trnava STUTT ZSO SVK
UKB Slávia UK Bratislava UKB BAO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SSO SVK
VSKUK VŠK UK FTVŠ Bratislava VSKUK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

1 - 6. december 2013 06.12.2013 - 15:30

disciplína 1 žiačky, 100m motýlik 11 - 12 roč.
06.12.2013 - 15:30 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:07.63 Smolenová Denisa STU 01.01.2001
Rekord SR 11.roč. 1:12.35 Fürješová Nina PKPR Nové Zámky 04.12.2009
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Potocká Tatiana 01 Aquacity Poprad 1:09.92 488
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.92 37.68

2. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 1:12.58 436
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.58 38.55

3. Pavlikovská Barbora 01 SPK Bratislava 1:13.23 424
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.23 39.46

4. Záborská Miroslava 01 PK Martin 1:15.01 395
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.01 39.61

5. Oravcová Zuzana 01 Piešťanský PK 1:15.18 392
50m: 34.22 34.22 100m: 1:15.18 40.96

6. Taláčová Alexandra 01 KP Spišská Nová Ves 1:15.82 382
50m: 35.19 35.19 100m: 1:15.82 40.63

7. Rusnáková Rebeka 01 SPK Bratislava 1:17.97 351
50m: 35.64 35.64 100m: 1:17.97 42.33

8. Silvayová Lucia 01 Orca Michalovce 1:20.87 315
50m: 36.44 36.44 100m: 1:20.87 44.43

9. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 1:23.16 290
50m: 36.98 36.98 100m: 1:23.16 46.18

10. Papšová Saskia 01 Kúpele Piešťany 1:24.07 280
50m: 37.54 37.54 100m: 1:24.07 46.53

11. Bogdányová Viktória 01 PK Nové Zámky 1:24.43 277
50m: 39.64 39.64 100m: 1:24.43 44.79

12. Krejčíová Zuzana 01 Aquacity Poprad 1:24.77 273
50m: 39.02 39.02 100m: 1:24.77 45.75

13. Furková Klára 01 Spartak Myjava 1:25.36 268
50m: 37.83 37.83 100m: 1:25.36 47.53

14. Čillíková Tereza 01 PK Prešov 1:25.54 266
50m: 37.89 37.89 100m: 1:25.54 47.65

15. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 1:28.43 241
50m: 40.59 40.59 100m: 1:28.43 47.84

16. Miklošovičová Nina 01 PK Pezinok 1:38.64 173
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.64 51.09

11 roč.

1. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 1:14.31 406
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.31 39.82

2. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 1:16.48 372
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.48 39.84

3. Diničová Lea 02 Chemes Humenné 1:18.96 338
50m: 36.96 36.96 100m: 1:18.96 42.00
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

disciplína 1, žiačky, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

4. Potocká Tamara 02 Aquacity Poprad 1:20.10 324
50m: 37.12 37.12 100m: 1:20.10 42.98

5. Kováčová Karolína 02 Orca Bratislava 1:20.92 314
50m: 38.26 38.26 100m: 1:20.92 42.66

6. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 1:22.85 293
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.85 44.62

7. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 1:22.90 292
50m: 36.03 36.03 100m: 1:22.90 46.87

8. Ftáčiková Veronika 02 Nereus Žilina 1:23.08 290
50m: 37.22 37.22 100m: 1:23.08 45.86

9. Topolčányová Michaela 02 Kúpele Piešťany 1:30.09 228
50m: 41.15 41.15 100m: 1:30.09 48.94

10. Zvalčáková Emma 02 Chemes Humenné 1:31.98 214
50m: 41.12 41.12 100m: 1:31.98 50.86

11. Králová Natália 02 Aquacity Poprad 1:33.47 204
50m: 41.21 41.21 100m: 1:33.47 52.26

12. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský PK 1:35.68 190
50m: 42.01 42.01 100m: 1:35.68 53.67

13. Fridrichová Miriam 02 Aquasport Levice 1:35.93 188
50m: 42.64 42.64 100m: 1:35.93 53.29

14. Matrková Simona 02 J&T Sportteam Bratislava 1:36.13 187
50m: 42.67 42.67 100m: 1:36.13 53.46

15. Mudráková Natália 02 Aquacity Poprad 1:37.13 182
50m: 44.44 44.44 100m: 1:37.13 52.69

16. Lacková Zuzana 02 Slávia UK Bratislava 1:39.49 169
50m: 42.90 42.90 100m: 1:39.49 56.59

17. Jarošová Margaréta 02 Aquacity Poprad 1:40.31 165
50m: 46.19 46.19 100m: 1:40.31 54.12

18. Španková Simona 02 Záhorák Senica 1:52.11 118
50m: 50.23 50.23 100m: 1:52.11 1:01.88

DSQ Šofranková Simona 02 ŠKP Košice
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 15:44)

disciplína 2 žiaci, 100m motýlik 11 - 12 roč.
06.12.2013 - 15:49 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 Púchly Tomáš STUTT Rimavská Sobota 03.12.2010
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 Želikovský Tomáš KPSNV Dolný Kubín 08.12.2012
Rekord SR 11.roč. 1:08.30 Géry Marcel VSTR Piešťany 12.12.1976
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Janik Matúš 01 Kúpele Piešťany 1:07.30 373
50m: 30.90 30.90 100m: 1:07.30 36.40

2. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 1:12.86 294
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.86 38.95

3. Kalník Lukáš 01 Považskobystrický PO 1:13.72 284
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.72 39.65

4. Kazimír Samuel 01 SPK Bratislava 1:14.36 277
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.36 40.00
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Sopko Samuel 01 Aquacity Poprad 1:15.58 263
50m: 34.47 34.47 100m: 1:15.58 41.11

6. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 1:17.25 247
50m: 35.05 35.05 100m: 1:17.25 42.20

7. Rosa David 01 PK Nové Zámky 1:20.54 218
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.54 43.21

8. Lojek Denis 01 Active Swim Svit 1:20.70 216
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.70 43.30

9. Lacko Tomáš 01 J&T Sportteam Bratislava 1:21.23 212
50m: 37.74 37.74 100m: 1:21.23 43.49

10. Ščevlík Matej 01 PK Nové Zámky 1:22.88 200
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.88 45.13

11. Vlasatý Damián 01 Aquacity Poprad 1:23.31 197
50m: 36.95 36.95 100m: 1:23.31 46.36

12. Holba Filip 01 Orca Bratislava 1:24.27 190
50m: 38.42 38.42 100m: 1:24.27 45.85

13. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 1:25.75 180
50m: 38.68 38.68 100m: 1:25.75 47.07

14. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 1:26.87 173
50m: 39.47 39.47 100m: 1:26.87 47.40

15. Kocan Michal 01 ŠKP Košice 1:27.08 172
50m: 39.17 39.17 100m: 1:27.08 47.91

DSQ Duša Ondrej 01 SPK Bratislava
SW 8.3 - M: Nesúčasný kop, striedavý pohyb nôh, prsiarsky kop. (Čas: 16:05)

DSQ Krištofík Marek 01 Považskobystrický PO
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 15:59)

11 roč.

1. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 1:17.32 246
50m: 35.66 35.66 100m: 1:17.32 41.66

2. Rajský Adam 02 J&T Sportteam Bratislava 1:17.96 240
50m: 37.18 37.18 100m: 1:17.96 40.78

3. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 1:18.00 240
50m: 35.51 35.51 100m: 1:18.00 42.49

4. Kozák Jakub 02 Orca Michalovce 1:20.85 215
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.85 44.19

5. Šujanský Matej 02 J&T Sportteam Bratislava 1:22.45 203
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.45 44.40

6. Vitko Filip 02 Piraňa Topoľčany 1:26.84 173
50m: 39.12 39.12 100m: 1:26.84 47.72

7. Macháč Matúš 02 Piraňa Topoľčany 1:28.27 165
50m: 39.38 39.38 100m: 1:28.27 48.89

8. Galbavý Adam 02 Delfín Bratislava 1:28.55 164
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.55 47.19

9. Baláž Matej 02 J&T Sportteam Bratislava 1:29.15 160
50m: 40.73 40.73 100m: 1:29.15 48.42

10. Forro Filip 02 Delfín Bratislava 1:29.79 157
50m: 39.90 39.90 100m: 1:29.79 49.89
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

disciplína 2, žiaci, 100m motýlik, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

11. Duč Michal 02 PK Martin 1:34.21 136
50m: 45.05 45.05 100m: 1:34.21 49.16

12. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 1:36.76 125
50m: 44.99 44.99 100m: 1:36.76 51.77

13. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 1:36.89 125
50m: 42.09 42.09 100m: 1:36.89 54.80

14. Jankových Jakub 02 Záhorák Senica 1:39.67 115
50m: 45.16 45.16 100m: 1:39.67 54.51

DSQ Deák Jakub 02 SPK Bratislava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 15:50)

disciplína 3 žiačky, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
06.12.2013 - 16:07 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:38.10 Burešová Alena VSTR 01.01.1983
Rekord SR 11.roč. 4:48.13 Smolenová Denisa STU Handlová 02.12.2000
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 4:49.70 533
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.69 36.79 250m: 2:59.05 37.46 350m: 4:14.90 37.94

100m: 1:07.90 36.08 200m: 2:21.59 36.90 300m: 3:36.96 37.91 400m: 4:49.70 34.80

2. Rakayová Alexandra 01 STU Trnava 4:55.78 501
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.82 36.96 250m: 3:01.12 37.87 350m: 4:18.39 38.76

100m: 1:08.86 36.24 200m: 2:23.25 37.43 300m: 3:39.63 38.51 400m: 4:55.78 37.39

3. Cehlárová Barbora 01 Active Swim Svit 4:57.73 491
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.44 37.36 250m: 3:02.16 38.16 350m: 4:19.70 38.72

100m: 1:08.08 36.43 200m: 2:24.00 38.56 300m: 3:40.98 38.82 400m: 4:57.73 38.03

4. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 4:59.93 480
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.09 38.17 250m: 3:04.21 38.57 350m: 4:21.16 38.32

100m: 1:08.92 36.55 200m: 2:25.64 38.55 300m: 3:42.84 38.63 400m: 4:59.93 38.77

5. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 5:07.56 445
50m: 35.67 35.67 150m: 1:52.46 38.91 250m: 3:10.80 39.11 350m: 4:29.61 38.97

100m: 1:13.55 37.88 200m: 2:31.69 39.23 300m: 3:50.64 39.84 400m: 5:07.56 37.95

6. Držíková Klára 01 Kúpele Piešťany 5:16.64 408
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.29 40.67 250m: 3:16.89 40.24 350m: 4:38.88 41.15

100m: 1:15.62 40.26 200m: 2:36.65 40.36 300m: 3:57.73 40.84 400m: 5:16.64 37.76

7. Polyáková Miroslava 01 ŠKP Košice 5:27.77 368
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.94 42.01 250m: 3:22.86 41.77 350m: 4:44.94 40.31

100m: 1:16.93 40.65 200m: 2:41.09 42.15 300m: 4:04.63 41.77 400m: 5:27.77 42.83

8. Mudráková Olívia 01 Aquacity Poprad 5:33.59 349
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.27 43.20 250m: 3:28.12 43.06 350m: 4:53.90 41.85

100m: 1:19.07 41.76 200m: 2:45.06 42.79 300m: 4:12.05 43.93 400m: 5:33.59 39.69

9. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 5:34.00 347
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.10 43.70 250m: 3:28.09 43.51 350m: 4:53.94 42.81

100m: 1:18.40 41.45 200m: 2:44.58 42.48 300m: 4:11.13 43.04 400m: 5:34.00 40.06

10. Ivanusyková Monika 01 Delfín Bratislava 5:54.53 290
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.07 45.53 250m: 3:40.86 46.13 350m: 5:11.47 44.77

100m: 1:23.54 44.89 200m: 2:54.73 45.66 300m: 4:26.70 45.84 400m: 5:54.53 43.06

11. Mináriková Rebeka 01 PK Nové Zámky 5:55.14 289
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.10 45.28 250m: 3:39.99 45.96 350m: 5:11.18 45.10

100m: 1:22.82 43.69 200m: 2:54.03 45.93 300m: 4:26.08 46.09 400m: 5:55.14 43.96
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT body

12. Dzivjaková Broňa 01 Aquacity Poprad 6:09.60 256
50m: 39.08 39.08 150m: 2:10.92 47.25 250m: 3:48.47 49.23 350m: 5:23.96 47.05

100m: 1:23.67 44.59 200m: 2:59.24 48.32 300m: 4:36.91 48.44 400m: 6:09.60 45.64

13. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 6:13.82 248
50m: 38.23 38.23 150m: 2:11.05 48.12 250m: 3:48.59 48.78 350m: 5:26.07 48.25

100m: 1:22.93 44.70 200m: 2:59.81 48.76 300m: 4:37.82 49.23 400m: 6:13.82 47.75

11 roč.

1. Bábska Nina 02 SPK Bratislava 5:03.47 463
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.17 38.57 250m: 3:08.18 38.78 350m: 4:26.26 39.34

100m: 1:11.60 37.54 200m: 2:29.40 39.23 300m: 3:46.92 38.74 400m: 5:03.47 37.21

2. Reindl Robin 02 Aquasport Levice 5:07.31 446
50m: 33.61 33.61 150m: 1:51.81 39.81 250m: 3:10.34 38.82 350m: 4:29.95 39.63

100m: 1:12.00 38.39 200m: 2:31.52 39.71 300m: 3:50.32 39.98 400m: 5:07.31 37.36

3. Kubová Lucia 02 ŠKP Košice 5:14.54 416
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.40 39.37 250m: 3:13.07 39.87 350m: 4:34.11 40.67

100m: 1:14.03 38.76 200m: 2:33.20 39.80 300m: 3:53.44 40.37 400m: 5:14.54 40.43

4. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 5:22.09 387
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.97 40.37 250m: 3:19.99 41.55 350m: 4:42.99 40.97

100m: 1:16.60 40.88 200m: 2:38.44 41.47 300m: 4:02.02 42.03 400m: 5:22.09 39.10

5. Jančovičová Ema 02 Orca Bratislava 5:22.12 387
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.68 40.55 250m: 3:18.80 41.10 350m: 4:41.27 41.20

100m: 1:16.13 40.09 200m: 2:37.70 41.02 300m: 4:00.07 41.27 400m: 5:22.12 40.85

6. Dinková Michaela 02 J&T Sportteam Bratislava 5:24.20 380
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.15 41.33 250m: 3:19.83 41.47 350m: 4:43.67 41.77

100m: 1:15.82 39.95 200m: 2:38.36 41.21 300m: 4:01.90 42.07 400m: 5:24.20 40.53

7. Lepišová Klára 02 PK Martin 5:30.59 358
50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.40 41.42 250m: 3:23.13 41.77 350m: 4:46.88 41.00

100m: 1:17.98 40.92 200m: 2:41.36 41.96 300m: 4:05.88 42.75 400m: 5:30.59 43.71

8. Krčová Sarah 02 J&T Sportteam Bratislava 5:33.71 348
50m: 37.33 37.33 150m: 2:00.96 41.91 250m: 3:26.50 42.40 350m: 4:51.95 42.45

100m: 1:19.05 41.72 200m: 2:44.10 43.14 300m: 4:09.50 43.00 400m: 5:33.71 41.76

9. Podhorná Ema 02 PK Pezinok 5:40.36 328
50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.90 43.14 250m: 3:28.40 44.00 350m: 4:56.97 44.55

100m: 1:17.76 40.69 200m: 2:44.40 43.50 300m: 4:12.42 44.02 400m: 5:40.36 43.39

10. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 5:44.98 315
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.36 43.66 250m: 3:30.04 44.18 350m: 5:01.46 45.83

100m: 1:17.70 40.55 200m: 2:45.86 44.50 300m: 4:15.63 45.59 400m: 5:44.98 43.52

11. Fridrichová Miriam 02 Aquasport Levice 5:54.53 290
50m: 38.27 38.27 150m: 2:08.30 45.18 250m: 3:38.27 45.02 350m: 5:10.43 44.93

100m: 1:23.12 44.85 200m: 2:53.25 44.95 300m: 4:25.50 47.23 400m: 5:54.53 44.10

12. Martinkovičová Kristína 02 STU Trnava 5:59.75 278
50m: 38.46 38.46 150m: 2:09.45 46.45 250m: 3:43.44 46.84 350m: 5:17.83 47.09

100m: 1:23.00 44.54 200m: 2:56.60 47.15 300m: 4:30.74 47.30 400m: 5:59.75 41.92

13. Repčíková Hana 02 STU Trnava 6:06.68 262
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.96 47.20 250m: 3:46.21 47.17 350m: 5:22.05 48.13

100m: 1:24.76 45.33 200m: 2:59.04 47.08 300m: 4:33.92 47.71 400m: 6:06.68 44.63

14. Ivanusyková Eva 02 Delfín Bratislava 6:24.26 228
50m: 42.88 42.88 150m: 2:19.65 48.89 250m: 3:58.44 49.11 350m: 5:36.96 49.83

100m: 1:30.76 47.88 200m: 3:09.33 49.68 300m: 4:47.13 48.69 400m: 6:24.26 47.30

15. Španková Simona 02 Záhorák Senica 6:24.79 227
50m: 40.62 40.62 150m: 2:16.95 49.03 250m: 3:57.26 49.65 350m: 5:35.97 48.79

100m: 1:27.92 47.30 200m: 3:07.61 50.66 300m: 4:47.18 49.92 400m: 6:24.79 48.82
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Zimné M-SR mladších žiakov
Trnava, 6. - 8.12.2013

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT body

16. Jackulíková Ema 02 MPK Dolný Kubín 6:25.79 225
50m: 42.02 42.02 150m: 2:20.23 49.51 250m: 3:59.70 50.36 350m: 5:40.00 49.75

100m: 1:30.72 48.70 200m: 3:09.34 49.11 300m: 4:50.25 50.55 400m: 6:25.79 45.79

17. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 6:32.42 214
50m: 42.99 42.99 150m: 2:20.96 49.24 250m: 4:01.42 50.46 350m: 5:43.00 50.41

100m: 1:31.72 48.73 200m: 3:10.96 50.00 300m: 4:52.59 51.17 400m: 6:32.42 49.42

disciplína 4 žiaci, 400m voľný spôsob 11 - 12 roč.
06.12.2013 - 16:45 Výsledky
Rekord SR 12 roč. 4:25.46 Púchly Tomáš STUTT Trenčín 18.12.2010
Rekord SR 11.roč. 4:41.99 Púchly Tomáš STUTT Nové Zámky 04.12.2009
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas RT body

12 roč.

1. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 4:52.46 385
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.10 37.14 250m: 3:00.75 37.49 350m: 4:16.06 37.61

100m: 1:08.96 36.35 200m: 2:23.26 37.16 300m: 3:38.45 37.70 400m: 4:52.46 36.40

2. Totka Marco 01 SPK Bratislava 4:57.41 366
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.44 37.57 250m: 3:05.13 38.29 350m: 4:21.53 38.07

100m: 1:10.87 37.07 200m: 2:26.84 38.40 300m: 3:43.46 38.33 400m: 4:57.41 35.88

3. Lacko Tomáš 01 J&T Sportteam Bratislava 4:59.03 360
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.47 37.49 250m: 3:04.91 38.29 350m: 4:21.70 38.06

100m: 1:10.98 36.85 200m: 2:26.62 38.15 300m: 3:43.64 38.73 400m: 4:59.03 37.33

4. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 5:04.63 340
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.44 38.87 250m: 3:10.14 40.41 350m: 4:27.93 38.40

100m: 1:11.57 38.25 200m: 2:29.73 39.29 300m: 3:49.53 39.39 400m: 5:04.63 36.70

5. Brunovský Samuel 01 SPK Bratislava 5:05.27 338
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.38 37.99 250m: 3:07.61 38.67 350m: 4:26.52 39.26

100m: 1:12.39 37.83 200m: 2:28.94 38.56 300m: 3:47.26 39.65 400m: 5:05.27 38.75

6. Ďurás Martin 01 Active Swim Svit 5:11.90 317
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.01 39.33 250m: 3:12.22 39.76 350m: 4:32.59 40.40

100m: 1:13.68 38.75 200m: 2:32.46 39.45 300m: 3:52.19 39.97 400m: 5:11.90 39.31

7. Páleník Šimon 01 STU Trnava 5:19.41 295
50m: 33.69 33.69 150m: 1:51.87 40.16 250m: 3:14.26 41.85 350m: 4:38.30 42.20

100m: 1:11.71 38.02 200m: 2:32.41 40.54 300m: 3:56.10 41.84 400m: 5:19.41 41.11

8. Beňadik Filip 01 Považskobystrický PO 5:20.23 293
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.88 40.78 250m: 3:18.43 42.74 350m: 4:42.77 42.03

100m: 1:13.10 39.09 200m: 2:35.69 41.81 300m: 4:00.74 42.31 400m: 5:20.23 37.46

9. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 5:28.83 270
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.79 41.51 250m: 3:27.44 44.22 350m: 4:52.13 43.65

100m: 1:18.28 42.05 200m: 2:43.22 43.43 300m: 4:08.48 41.04 400m: 5:28.83 36.70

10. Pipíška Adam 01 Záhorák Senica 5:31.54 264
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.08 42.57 250m: 3:26.68 43.13 350m: 4:51.13 42.52

100m: 1:18.51 41.50 200m: 2:43.55 42.47 300m: 4:08.61 41.93 400m: 5:31.54 40.41

11. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 5:33.41 259
